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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/71/2016, pn. Dostawa jednorazowych i
wielorazowych wyrobow medycznych do zabiegow endoskopowych dla SPWSZ w
Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako
Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego znak j.w. zostaty zilozone pytania do tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia. Ponadto Zamawiajgcy zmienia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkdéw zamodwienia oraz
wprowadza modyfikacje w Zatgczniku nr 2A do SIWZ - oferta asortymentowo-cenowa oraz w Zafgczniku nr 4A —
Projekt umowy.

Pytania Wykonawcow:

ZESTAW 1

Pytanie 1, dot. zadania nr 4

Czy w Zadaniu nr 4 Zamawiajacy dopusci stenty samorozprezalne do drég zétciowych z nitinolu o dtugosciach

40, 50, 60, 70, 80 i 100 mm, z zestawem wprowadzajgcym o $rednicy 8 Fr dla wszystkich rozmiaréw stentdéw,

pozostate parametry s spetnione?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze Specyfikacjq Istotnych Warunkow
Zamowienia, zalgcznik nr 1 do SIWZ dla zadania 4, poz. 1.

ZESTAW 2

Pytanie 1, dot. zadania nr 14

Z uwagi na pakowanie sfinkterotomdow typu PUSH/PULL w niepodzielne opakowania po 2 szt. prosimy o
wyrazenie zgody na ztozenie oferty na 1 op. zawierajace 2 szt. sfinkterotomow?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, dot. zapisow umowy paragraf 1 ustep 3, zapisow SIWZ — rozdziat XIII pkt. 1b
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostawy w tym dostaw na ,cito” liczony byt w dniach roboczych?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia,
poprawionym zalaczniku nr 2A do SIWZ — oferta asortymentowo — cenowa oraz poprawionym
zalaczniku nr 4 do SIWZ — projekt Umowy, ktére zostaly zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce ,zalaczniki”.

Pytanie 3, dot. zapiséw umowy paragraf 1 ustep 3, zapisow SIWZ — rozdziat XIII pkt. 1b
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawy na ,cito” odbywaty sie w terminie do 2 dni roboczych?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia,
poprawionym zalaczniku nr 2A do SIWZ — oferta asortymentowo — cenowa oraz poprawionym
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zalaczniku nr 4 do SIWZ — projekt Umowy, ktére zostaly zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce ,,zalaczniki”.

Pytanie 4, dot. zapiséw umowy paragraf 3 ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kary umowne liczone byty procentowo i wynosity 0,4% liczone od dostawy,
ktorej dotyczy opdznienie, ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5, dot. zapisé6w umowy paragraf 3 ustep 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci podanej kary do 50,00 zt za kazdy dzien/godzine
zwtoki, ale nie wiecej niz 10% wartosci umowy?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6, dot. zapis6w umowy paragraf 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, na zmniejszenie podanej kary z 20% na 10%?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7, dot. zapis6w umowy paragraf 3 ustep 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby podane terminy liczone byty w dniach roboczych?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w poprawionym zalaczniku nr 4 do SIWZ — projekt umowy,
ktéry zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w
zaktadce ,zalaczniki”.

ZESTAW 3

Pytanie 1, dot. zadania nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania stentdéw samorozprezalnych z dodatkowym znacznikiem RTG w $rodku
dtugosci stentu oraz z poszerzonymi koficami dla zmniejszenia ryzyka migracji.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 2, dot. zadania nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie protez o dtugosciach 3, 5, 7, 9, 10, 12 i 15 cm, pozostate parametry
zgodne z opisem.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 3, dot. zadania nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igiet o $rednicy 0,6 i 0,8 mm, $rednica korpusu 2,4 mm, mechanizm
regulacji z molzliwoécia blokady w dwdch pozycjach, pozostate parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 4, dot. zadania nr 22

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Zadania nr 22 dopusci zaoferowanie zestawow z cewnikiem wykonanym z silikonu,
pozostate parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

ZESTAW 4

Pytanie 1, dot. zadania nr 11

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 11, w miejsce pierwotnych parametrow, balondw ekstrakcyjnych do drdg
z6tciowych trzystopniowych napetnianych powietrzem z jednej skalibrowanej odpowiednio strzykawki dotgczonej
do opakowania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunkow
Zamowienia, zalacznik nr 1 do SIWZ dla zadania 11, poz. 1.

Pytanie 2, dot. zadania nr 13

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 13, w miejsce pierwotnych parametrow, cewnikow do drenazu przezskdrnego
drég zétciowych o $rednicy 8.5, 10.2, 1211 14 Fr.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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ZESTAW 5

Pytanie 1, dot. zadania nr 16

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 16, w miejsce pierwotnych parametrow, igiet do naktucia drog zotciowych o
$rednicy 5 Fr.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

W odniesieniu do wprowadzonych zmian, modyfikacji ulegajg zapisy w rozdziale XIII SIWZ w pkt. 1 b),
otrzymujac brzmienie:

»b) termin dostawy — 20%

Spos6b przyznania punktéw w kryterium ,termin dostawy”:
Punktacja bedzie przyznawana Wykonawcy wedlug ponizszych zasad:
- dla terminu dostawy wynoszacego 5 dni roboczych — 0 pkt.

- dla terminu dostawy wynoszacego 4 dni robocze — 10 pkt.

- dla terminu dostawy wynoszacego do 3 dni robocze — 20 pkt.
obligatoryjny (max.) termin dostawy — 5 dni roboczych

minimalny termin dostawy — 3 dni robocze

z wylaczeniem dostaw trybu ,cito” (2 dni robocze)”
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